
  

  

 
< 234 000 000 až 234 209 999 > pro TO Praha (TC=2), tj. 210 000 čísel
< 234 220 000 až 234 849 999 > pro TO Praha (TC=2), tj. 630 000 čísel
< 296 100 000 až 296 899 999 > pro TO Praha (TC=2), tj. 800 000 čísel
< 311 200 000 až 311 209 999 > pro TO Středočeský (TC=31), tj. 10 000 čísel
< 312 700 000 až 312 709 999 > pro TO Středočeský (TC=31), tj. 10 000 čísel
< 315 310 000 až 315 319 999 > pro TO Středočeský (TC=31), tj. 10 000 čísel
< 315 810 000 až 315 819 999 > pro TO Středočeský (TC=31), tj. 10 000 čísel
< 318 920 000 až 318 929 999 > pro TO Středočeský (TC=31), tj. 10 000 čísel
< 321 200 000 až 321 209 999 > pro TO Středočeský (TC=32), tj. 10 000 čísel
< 321 380 000 až 321 389 999 > pro TO Středočeský (TC=32), tj. 10 000 čísel
< 323 200 000 až 323 209 999 > pro TO Středočeský (TC=32), tj. 10 000 čísel
< 325 200 000 až 325 209 999 > pro TO Středočeský (TC=32), tj. 10 000 čísel
< 326 500 000 až 326 509 999 > pro TO Středočeský (TC=32), tj. 10 000 čísel
< 326 630 000 až 326 639 999 > pro TO Středočeský (TC=32), tj. 10 000 čísel
< 327 200 000 až 327 209 999 > pro TO Středočeský (TC=32), tj. 10 000 čísel
< 352 510 000 až 352 539 999 > pro TO Karlovarský (TC=35), tj. 30 000 čísel
< 354 200 000 až 354 209 999 > pro TO Karlovarský (TC=35), tj. 10 000 čísel
< 354 910 000 až 354 929 999 > pro TO Karlovarský (TC=35), tj. 20 000 čísel
< 359 000 000 až 359 019 999 > pro TO Karlovarský (TC=35), tj. 20 000 čísel
< 359 900 000 až 359 909 999 > pro TO Karlovarský (TC=35), tj. 10 000 čísel
< 371 400 000 až 371 419 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 20 000 čísel
< 374 210 000 až 374 219 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 10 000 čísel
< 374 800 000 až 374 809 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 10 000 čísel
< 376 700 000 až 376 719 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 20 000 čísel
< 376 900 000 až 376 909 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 10 000 čísel
< 378 200 000 až 378 299 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 100 000 čísel
< 378 610 000 až 378 699 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 90 000 čísel
< 379 200 000 až 379 209 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 10 000 čísel
< 379 820 000 až 379 829 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 10 000 čísel
< 379 830 000 až 379 859 999 > pro TO Plzeňský (TC=37), tj. 30 000 čísel
< 380 400 000 až 380 409 999 > pro TO Jihočeský (TC=38), tj. 10 000 čísel
< 381 950 000 až 381 969 999 > pro TO Jihočeský (TC=38), tj. 20 000 čísel
< 382 900 000 až 382 909 999 > pro TO Jihočeský (TC=38), tj. 10 000 čísel
< 383 700 000 až 383 709 999 > pro TO Jihočeský (TC=38), tj. 10 000 čísel
< 384 900 000 až 384 909 999 > pro TO Jihočeský (TC=38), tj. 10 000 čísel
< 384 970 000 až 384 979 999 > pro TO Jihočeský (TC=38), tj. 10 000 čísel
< 388 600 000 až 388 609 999 > pro TO Jihočeský (TC=38), tj. 10 000 čísel
< 389 000 000 až 389 079 999 > pro TO Jihočeský (TC=38), tj. 80 000 čísel
< 412 820 000 až 412 829 999 > pro TO Ústecký (TC=41), tj. 10 000 čísel
< 412 840 000 až 412 849 999 > pro TO Ústecký (TC=41), tj. 10 000 čísel
< 412 850 000 až 412 859 999 > pro TO Ústecký (TC=41), tj. 10 000 čísel
< 415 400 000 až 415 409 999 > pro TO Ústecký (TC=41), tj. 10 000 čísel
< 415 420 000 až 415 429 999 > pro TO Ústecký (TC=41), tj. 10 000 čísel
< 416 400 000 až 416 409 999 > pro TO Ústecký (TC=41), tj. 10 000 čísel
< 416 410 000 až 416 419 999 > pro TO Ústecký (TC=41), tj. 10 000 čísel
< 416 420 000 až 416 429 999 > pro TO Ústecký (TC=41), tj. 10 000 čísel
< 417 700 000 až 417 759 999 > pro TO Ústecký (TC=41), tj. 60 000 čísel
< 461 420 000 až 461 429 999 > pro TO Pardubický (TC=46), tj. 10 000 čísel
< 465 710 000 až 465 719 999 > pro TO Pardubický (TC=46), tj. 10 000 čísel
< 465 720 000 až 465 729 999 > pro TO Pardubický (TC=46), tj. 10 000 čísel
< 465 730 000 až 465 739 999 > pro TO Pardubický (TC=46), tj. 10 000 čísel
< 467 400 000 až 467 439 999 > pro TO Pardubický (TC=46), tj. 40 000 čísel



  

  

< 469 800 000 až 469 809 999 > pro TO Pardubický (TC=46), tj. 10 000 čísel
< 469 810 000 až 469 819 999 > pro TO Pardubický (TC=46), tj. 10 000 čísel
< 474 400 000 až 474 409 999 > pro TO Ústecký (TC=47), tj. 10 000 čísel
< 474 900 000 až 474 909 999 > pro TO Ústecký (TC=47), tj. 10 000 čísel
< 474 930 000 až 474 939 999 > pro TO Ústecký (TC=47), tj. 10 000 čísel
< 474 940 000 až 474 949 999 > pro TO Ústecký (TC=47), tj. 10 000 čísel
< 477 000 000 až 477 019 999 > pro TO Ústecký (TC=47), tj. 20 000 čísel
< 477 040 000 až 477 059 999 > pro TO Ústecký (TC=47), tj. 20 000 čísel
< 478 000 000 až 478 059 999 > pro TO Ústecký (TC=47), tj. 60 000 čísel
< 481 400 000 až 481 409 999 > pro TO Liberecký (TC=48), tj. 10 000 čísel
< 481 440 000 až 481 449 999 > pro TO Liberecký (TC=48), tj. 10 000 čísel
< 483 500 000 až 483 559 999 > pro TO Liberecký (TC=48), tj. 60 000 čísel
< 487 900 000 až 487 939 999 > pro TO Liberecký (TC=48), tj. 40 000 čísel
< 487 940 000 až 487 979 999 > pro TO Liberecký (TC=48), tj. 40 000 čísel
< 488 000 000 až 488 079 999 > pro TO Liberecký (TC=48), tj. 80 000 čísel
< 488 800 000 až 488 809 999 > pro TO Liberecký (TC=48), tj. 10 000 čísel
< 491 600 000 až 491 609 999 > pro TO Královéhradecký (TC=49), tj. 10 000 čísel
< 493 310 000 až 493 319 999 > pro TO Královéhradecký (TC=49), tj. 10 000 čísel
< 493 810 000 až 493 819 999 > pro TO Královéhradecký (TC=49), tj. 10 000 čísel
< 498 000 000 až 498 019 999 > pro TO Královéhradecký (TC=49), tj. 20 000 čísel
< 499 930 000 až 499 939 999 > pro TO Královéhradecký (TC=49), tj. 10 000 čísel
< 499 990 000 až 499 999 999 > pro TO Královéhradecký (TC=49), tj. 10 000 čísel
< 515 800 000 až 515 809 999 > pro TO Jihomoravský (TO=51), tj. 10 000 čísel
< 516 800 000 až 516 809 999 > pro TO Jihomoravský (TO=51), tj. 10 000 čísel
< 516 810 000 až 516 839 999 > pro TO Jihomoravský (TO=51), tj. 30 000 čísel
< 517 800 000 až 517 819 999 > pro TO Jihomoravský (TO=51), tj. 20 000 čísel
< 518 700 000 až 518 719 999 > pro TO Jihomoravský (TO=51), tj. 20 000 čísel
< 518 720 000 až 518 729 999 > pro TO Jihomoravský (TO=51), tj. 10 000 čísel
< 518 730 000 až 518 739 999 > pro TO Jihomoravský (TO=51), tj. 10 000 čísel
< 519 810 000 až 519 819 999 > pro TO Jihomoravský (TO=51), tj. 10 000 čísel
< 519 820 000 až 519 839 999 > pro TO Jihomoravský (TO=51), tj. 20 000 čísel
< 532 000 000 až 532 299 999 > pro TO Jihomoravský (TO=53), tj. 300 000 čísel
< 533 300 000 až 533 399 999 > pro TO Jihomoravský (TO=53), tj. 100 000 čísel
< 533 400 000 až 533 449 999 > pro TO Jihomoravský (TO=53), tj. 50 000 čísel
< 553 810 000 až 553 819 999 > pro TO Moravskoslezský (TC=55), tj. 10 000 čísel
< 553 880 000 až 553 889 999 > pro TO Moravskoslezský (TC=55), tj. 10 000 čísel
< 554 810 000 až 554 819 999 > pro TO Moravskoslezský (TC=55), tj. 10 000 čísel
< 556 610 000 až 556 629 999 > pro TO Moravskoslezský (TC=55), tj. 20 000 čísel
< 558 900 000 až 558 929 999 > pro TO Moravskoslezský (TC=55), tj. 30 000 čísel
< 558 930 000 až 558 949 999 > pro TO Moravskoslezský (TC=55), tj. 20 000 čísel
< 564 000 000 až 564 049 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 50 000 čísel
< 565 700 000 až 565 719 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 20 000 čísel
< 565 800 000 až 565 809 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 10 000 čísel
< 566 800 000 až 566 819 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 20 000 čísel
< 566 820 000 až 566 829 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 10 000 čísel
< 568 500 000 až 568 509 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 10 000 čísel
< 568 980 000 až 568 989 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 10 000 čísel
< 569 550 000 až 569 559 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 10 000 čísel
< 569 800 000 až 569 809 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 10 000 čísel
< 569 810 000 až 569 819 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 10 000 čísel
< 569 820 000 až 569 829 999 > pro TO Vysočina (TC=56), tj. 10 000 čísel
< 571 800 000 až 571 829 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 30 000 čísel
< 571 830 000 až 571 859 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 30 000 čísel
< 572 200 000 až 572 209 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 10 000 čísel



  

  

< 572 360 000 až 572 369 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 10 000 čísel
< 572 800 000 až 572 819 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 20 000 čísel
< 572 820 000 až 572 829 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 10 000 čísel
< 573 600 000 až 573 619 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 20 000 čísel
< 573 620 000 až 573 629 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 10 000 čísel
< 576 000 000 až 576 099 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 100 000 čísel
< 576 300 000 až 576 369 999 > pro TO Zlínský (TC=57), tj. 70 000 čísel
< 581 800 000 až 581 859 999 > pro TO Olomoucký (TC=58), tj. 60 000 čísel
< 582 800 000 až 582 809 999 > pro TO Olomoucký (TC=58), tj. 10 000 čísel
< 583 710 000 až 583 729 999 > pro TO Olomoucký (TC=58), tj. 20 000 čísel
< 587 400 000 až 587 459 999 > pro TO Olomoucký (TC=58), tj. 60 000 čísel
< 587 800 000 až 587 809 999 > pro TO Olomoucký (TC=58), tj. 10 000 čísel
< 588 440 000 až 588 499 999 > pro TO Olomoucký (TC=58), tj. 60 000 čísel
< 597 300 000 až 597 499 999 > pro TO Moravskoslezský (TC=59, tj. 200 000 čísel
< 599 000 000 až 599 009 999 > pro TO Moravskoslezský (TC=59), tj. 10 000 čísel
< 599 090 000 až 599 099 999 > pro TO Moravskoslezský (TC=59), tj. 10 000 čísel

 
 
 
 
 


